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MCLChPiG – GrIV – 12/ZO/2017                                                Otwock, dn. 29.08.017r 
 
 
Dotyczy : Zapytania ofertowego  na Wymianę zasilacza UPS w Pawilonie A 
Mazowieckiego Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy w Otwocku przy ul. 
Reymonta 83/91 " 
 
Od Wykonawcy wpłynęły następujące zapytania : 
 

1. Proszę o informację czy na stelażu bateryjnym jest miejsce by dołożyć cztery nowe 
akumulatory EPL 42-12? 

Odpowiedź Zamawiającego :  

Na stelażu nie ma miejsca , by dołożyć cztery nowe akumulatory  EPL-42-12. 

2. Czy zadnie dotyczy tylko montażu nowego zasilacza UPS czy również zakupu i montażu?  

W Opisie Przedmiotu Zamówienia nie jest to sprecyzowane. 

Odpowiedź Zamawiającego :  

Tak, Zamawiający doprecyzowuje, zamówienie dotyczy zakupu i montażu zasilacza UPS 

3. Jak rozumieć zapis: Zakup i montaż baterii Europower EPL 42-12 – 4 szt (jeśli są 
wymagane) 

Z czego wynika zakup i montaż tylko 4 sztuk baterii Europower EPL 42-12? 

Odpowiedź Zamawiającego :  

 
OBECNIE POSIADAMY 36SZT A DO ZASILACZA PODANEGO MODELU 
POTRZEBNYCH JEST 40 SZT. JEŻELI OFERENT ZAPROPONUJE INNY ZASILACZ 
TO POWINIEN DOKUPIĆ WYMAGANĄ ILOŚĆ BATERII. 

4. Czy pozostałe 36 sztuk akumulatorów wyszczególnione w protokole przeglądu należy 
przyjąć za sprawne.  



Odpowiedź Zamawiającego :  
ZGODNIE Z PROTOKOŁEM PRZEGLĄDU SĄ SPRAWNE. 
 

5. Czy akumulatory zostały poddane ładowaniu od czasu przełączenia UPSa na bypass ręczny 
w dniu przeglądu tj. 9.09.2016r? 

Odpowiedź Zamawiającego : 

 NIE 

6. W nawiązaniu do zapytania ofertowego na” Wymiana zasilacza UPS w Pawilonie A 
Mazowieckiego Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy w Otwocku przy ul. Reymonta 
83/91 „ chciałam zapytać czy 36 szt. akumulatorów EPL 42-12 znajduje się na stelażu czy 
wewnątrz zasilacza. 

Odpowiedź Zamawiającego : 

Zamawiający informuje, iż 36 szt.  akumulatorów EPL 42-12 znajduje się na stelażu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Do wiadomości : strona internetowa www.otwock-szpital.pl  


